
Dipartimento di Scienze chimiche, 

fisiche, matematiche e naturali 

Università degli Studi di Sassari 
www.dcf.uniss.it 

dip.chimica.farmacia@pec.uniss.it Via Vienna 2, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

1 

 

 

Direttore: Prof.ssa Lidia Vera Giovanna De Luca 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 

Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo 
Classe Fascicolo Allegati 

 

 

 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

OGGETTO: Decreto di nomina Commissione giudicatrice procedura selettiva pubblica per il conferimento di 

incarichi di insegnamento vacanti previsti nell’offerta didattica dei corsi di studio afferenti al Dipartimento di 

Scienze Chimiche, Fisiche, Matematiche e Naturali, II semestre, A.A. 2025/2026. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA Legge n. 240/2010 pubblicata nel Supplemento ordinario alla Gazzetta Ufficiale n. 10 del 14 gennaio 2011 

sulla riforma del sistema universitario; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 7 dicembre 2011, pubblicato 

sulla G.U. Supplemento ordinario n. 275 alla G.U. serie generale n. 298 del 23 dicembre 2011 e successive 

modificazioni; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell'Università degli Studi di Sassari, 

approvato con D.R. n. 1232 del 6 maggio 2014; 

VISTO il Codice etico e di comportamento del personale dell’Università degli Studi di Sassari; 

VISTO il Regolamento dell’Università degli Studi di Sassari per l’assegnazione di borse di studio e ricerca post 

lauream, approvato dal Senato Accademico del 16 marzo 2011 e dal Consiglio di amministrazione del 23 marzo 

2011, nell’ambito di programmi di ricerca scientifica sviluppati presso i Dipartimenti e gli Istituti dell’Università di 

Sassari, emanato con D.R 1370 del 10/06/2011; 

VISTO il Bando di procedura selettiva pubblica per il conferimento di incarichi di insegnamento vacanti 

previsti nell’offerta didattica dei corsi di studio afferenti al Dipartimento di Scienze Chimiche, Fisiche, 

Matematiche e Naturali, II semestre, A.A. 2025/2026, emanato con D.D. n. 7/2026, Prot. n. 117 del 11/02/2026, 

con scadenza prevista per il 23 febbraio 2026 alle ore 12:00; 

RITENUTO necessario procedere, ai sensi dell’art. 5 del Bando di selezione, alla nomina della Commissione 

giudicatrice della richiamata procedura; 

VALUTATO ogni opportuno elemento 

http://www.dcf.uniss.it/
mailto:dip.chimica.farmacia@pec.uniss.it


Dipartimento di Scienze chimiche, 

fisiche, matematiche e naturali 

Università degli Studi di Sassari 
www.dcf.uniss.it 

dip.chimica.farmacia@pec.uniss.it Via Vienna 2, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

2 

 

 

 

 

DECRETA  

 

ART. 1 

La Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica per il conferimento di incarichi di insegnamento 

vacanti previsti nell’offerta didattica dei corsi di studio afferenti al Dipartimento di Scienze Chimiche, Fisiche, 

Matematiche e Naturali, I semestre, A.A. 2025/2026, emanato con D.D. n. 7/2026, Prot. n. 117 del 11/02/2026, è 

così costituita: 

 

Prof.ssa Giulia Ceccherelli (Presidente) 

Prof. Marco Casu  (Componente) 

Prof. Leonardo Casini  (Componente) 

 

Il presente decreto è pubblicato integralmente sul sito istituzionale dell’Ateneo. 

 

 

Il Direttore 

    Prof.ssa Lidia Vera Giovanna De Luca 

 

 

http://www.dcf.uniss.it/
mailto:dip.chimica.farmacia@pec.uniss.it

		2026-02-25T13:29:11+0100
	Lidia Vera Giovanna De Luca




